
Silver Star Charleroi BAOC - 14 avril 2013 - COMPOUND HOMMES/HEREN

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Van Elven Cédric Bel FAO 252106 689 3 Bye 145 145 139 144 100

2 Scarcériaux Baptiste Bel FAC 312019 675 5 140 145 141 142 139 90

3 Domanski Renaud Bel HUY 402032 696 1 Bye 145 144 135 138 85

4 Fleurinck Mick Bel GSW 804042 667 7 139 139 147 137 135 80

5 Cauwe Michaël Bel GSR 203004 690 2 Bye 145 145 75

6 Durlet Jean-Philippe Bel LIE 403009 664 9 138 142 142 73

7 Verdeyen Luc Bel SLB 916029 682 4 145 146 137 71

8 Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 669 6 137 139 136 70

9 Prieels Philippe Bel GSR 203055 634 18 137 137 62

10 Ackx Enzo Bel SSA 515046 667 8 137 136 61

11 Etienne David Bel WTK 009083 664 10 135 135 60

12 Braem Pascal Bel ANT 301002 662 11 131 134 59

13 Vanden Hoeck Maurice Bel GPE 204015 646 16 145 132 58

14 Fleurinck Hedwig Bel GSW 804058 629 20 140 130 57

15 Ghyssens Rudy Bel CMA 256071 651 14 136 129 56

16 Daix Raymond Bel SSC 316012 620 21 136 99 55

17 Bosmans Leopold Bel SSA 515047 649 15 134 50

18 Vranckx Tim Bel GPE 204063 659 12 132 49

19 Verhoeven Sébastien Bel GSR 203047 654 13 132 48

20 de Ryckère Eric Bel ECA 319005 574 26 131 47

21 Van Cauter Benjamin Bel ANT 301010 631 19 130 46

22 Tabury Henry Bel ACH 605044 602 23 130 45

23 Van Trichtveldt Denis Bel ECA 319053 610 22 127 44

24 Vanheecke Michel Bel LEF 320017 515 28 121 43

25 Soupart Christian Bel LEF 320005 583 24 117 42

26 Vanderveken Yves Bel SSC 316034 637 17 116 41

27 Henin Christian Bel CEN 306024 575 25 116 40

28 Delvigne Dominique Bel LEF 320007 387 29 94 39

29 Delièvre Philippe Bel GPE 204009 523 27 0 38

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Cible

Doel 1/16 Score Tie
Cible

Doel 1/8 Score Tie
Cible

Doel 1/4 Score Tie

Domanski Renaud

Bye

Domanski Renaud 145

Vanden Hoeck Maurice 132

Vanderveken Yves 116

Vanden Hoeck Maurice 145

17 Domanski Renaud 144

18 Durlet Jean-Philippe 142

Durlet Jean-Philippe 138

Soupart Christian 117

Durlet Jean-Philippe 142

Ackx Enzo 136

Henin Christian 116

Ackx Enzo 137

Scarcériaux Baptiste 140

Vanheecke Michel 121

Scarcériaux Baptiste 145

Daix Raymond 99

Daix Raymond 136

Vranckx Tim 132

19 Scarcériaux Baptiste 141

20 Verdeyen Luc 137

Verhoeven Sébastien 132

Fleurinck Hedwig 140

Fleurinck Hedwig 130

Verdeyen Luc 146

Delvigne Dominique 94

Verdeyen Luc 145

Van Elven Cédric

Bye

Van Elven Cédric 145

Ghyssens Rudy 129

Van Cauter Benjamin 130

Ghyssens Rudy 136

21 Van Elven Cédric 145

22 Kyritsoglou Sam 136

Braem Pascal 131

Van Trichtveldt Denis 127

Braem Pascal 134

Kyritsoglou Sam 139

Delièvre Philippe 0

Kyritsoglou Sam 137

Fleurinck Mick 139

de Ryckère Eric 131

Fleurinck Mick 139

Etienne David 135

Tabury Henry 130

Etienne David 135

23 Fleurinck Mick 147

24 Cauwe Michaël 145

Bosmans Leopold 134

Prieels Philippe 137

Prieels Philippe 137

Cauwe Michaël 145

Bye

Cauwe Michaël
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Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Score Tie

18 Domanski Renaud 135

19 Scarcériaux Baptiste 142

Finale OR / Gouden Finaal

18 Scarcériaux Baptiste 139

19 Van Elven Cédric 144

Van Elven Cédric

Scarcériaux Baptiste

Domanski Renaud

Fleurinck Mick

Finale Bronze / Brons Finaal

22 Domanski Renaud 138

23 Fleurinck Mick 135

22 Van Elven Cédric 139

23 Fleurinck Mick 137

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl


